
2° Prova Coppa Los Angeles (Cremona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/12/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Villa Matilde ITA 2008 Canottieri Baldesio 05'10''44 557
2 Maver Aurora ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 05'17''33 521
3 Denti Erika ITA 2004 Rari Nantes Crema ASD 05'24''89 486
4 Bonatti Lucrezia Gaia ITA 2013 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 05'28''30 471
5 Pedroni Matilde Francesca ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 05'30''48 461
6 Pizzini Andrea ITA 2013 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 05'35''41 441
7 Chirico Martina ITA 2011 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'36''30 438
8 Marinelli Giulia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 05'38''01 431
9 Zecca Dalia ITA 2012 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 05'38''59 429
10 Cangia Agata ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'44''39 408
11 Strina Cecilia ITA 2013 Canottieri Baldesio 05'47''34 397
12 Grassi Anastasia Maria ITA 2011 Viadana Nuoto 05'48''31 394

Rizzi Rachele ITA 2013 Canottieri Baldesio Squalificato

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fanelli Pietro ITA 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'28''55 668
2 Goffi Nicholas ITA 2006 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 04'46''66 549
3 Strina Gioele ITA 2011 Canottieri Baldesio 04'58''23 488
4 Guerini Lorenzo ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 04'58''72 485
5 Crispo Flavio ITA 2012 Start Time SSD Srl 04'59''42 482
6 Pilotti Sebastiano ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 05'00''80 475
7 Mancusi Luca ITA 2009 Nuoto Olimpic SC 05'05''31 454
8 Aprea Jacopo ITA 2009 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'05''37 454
9 Lazzari Andrea ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 05'05''85 452
10 Maffessanti Emanuele ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 05'25''49 375
11 Piccioli Tommaso ITA 2012 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'33''94 347
12 Pollini Stefano ITA 2012 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'52''33 296

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mosca Sofia ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'02''89 588
2 Radu Loredana Elena ITA 2007 Canottieri Bissolati 01'05''35 524
3 Brambilla Greta ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 01'05''95 510

Ligutti Margherita ITA 2012 Canottieri Bissolati 01'05''95 510
5 Iride Matilde ITA 2012 Canottieri Bissolati 01'06''24 503
6 Turco Anna Cecilia ITA 2003 Canottieri Baldesio 01'06''42 499
7 Fabris Greta ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'06''92 488
8 Coelli Aurora ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'07''08 485
9 Bolognini Maria ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'07''22 482
10 Bonacina Valeria ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 01'07''32 480
11 Locatelli Sara ITA 2011 Canottieri Baldesio 01'07''59 474
12 Polosa Veronica Ida ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 01'07''83 469
13 Carenini Greta ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 01'08''32 459
14 Perolari Federica ITA 2009 Blu SSD - Mantova 01'08''65 452
15 Venturini Anna ITA 2011 Canottieri Bissolati 01'08''78 450
16 Mambrini Nicole ITA 2007 Cloromania - Mantova 01'08''83 449
17 Sartirana Viola ITA 2012 Canottieri Bissolati 01'09''26 440
18 Assolari Giada ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 01'09''58 434
19 Piva Vittoria ITA 2008 Asola Nuoto 01'09''72 432
20 Valentino Maddalena ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 01'09''77 431
21 Rao Maheen ITA 2011 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'10''90 410
22 Casone Ginevra ITA 2012 Viadana Nuoto 01'10''93 410
23 Trespidi Sara ITA 2008 Canottieri Nino Bixio 01'11''02 408
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2° Prova Coppa Los Angeles (Cremona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/12/2025

RISULTATI

24 Allegrini Gloria ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 01'11''30 404
25 Micheletti Camilla ITA 2012 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 01'11''54 399
26 Manfredi Giorgia ITA 2010 Cloromania - Mantova 01'11''55 399
27 Dimagiba Aijanah Mae PHI 2010 Chiari Swim Team ASD 01'11''56 399
28 Pasotti Lara ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 01'11''87 394
29 Riccobono Greta ITA 2013 Canottieri Baldesio 01'11''88 394
30 Algisi Arianna ITA 2013 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'12''09 390
31 Bertoli Giulia ITA 2005 Canottieri Bissolati 01'12''84 378

Marcassoli Martina ITA 2010 Start Time SSD Srl 01'12''84 378
33 Tonini Vittoria ITA 2009 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'13''18 373
34 Bodini Rebecca ITA 2012 Asola Nuoto 01'13''27 372
35 Greco Marta ITA 2011 Nuoto Olimpic SC 01'13''67 366
36 Fassoli Emma ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 01'13''69 365
37 Rota Giorgia Lucia ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 01'14''40 355
38 Seghezzi Elisa ITA 2013 Blu SSD - Mantova 01'14''41 355
39 Marani Sara ITA 2009 Rari Nantes Crema ASD 01'14''42 355
40 Pedrocca Marika ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'14''50 354
41 Calabri Beatrice ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 01'15''34 342
42 Tasca Maya ITA 2010 Start Time SSD Srl 01'15''37 342
43 Ruggeri Sofia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'15''50 340
44 Bellomi Natalia ITA 2012 Verolanuoto 01'16''10 332
45 Ongari Sara ITA 2011 Cloromania - Mantova 01'16''87 322
46 Inverardi Melissa ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'17''01 320
47 Zurla Noemi ITA 2012 Canottieri Nino Bixio 01'17''26 317
48 Mazzola Laura ITA 2013 Onda Blu SCSD 01'17''48 314
49 Girelli Morena Consuelo ITA 2008 Nuoto Club Castiglione 01'19''21 294
50 Gherardi Gaia Carla ITA 2013 Canottieri Bissolati 01'19''36 293
51 Negri Nicole ITA 2012 Cloromania - Mantova 01'19''92 286
52 Rossi Lucrezia ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 01'20''92 276
53 Asperti Viola ITA 2008 Onda Blu SCSD 01'21''04 275
54 Ruggeri Ludovica ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 01'21''27 272
55 Pau Ilaria ITA 2013 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'21''83 267
56 Balduzzi Dalia ITA 2012 Blu SSD - Mantova 01'21''98 265
57 Serelli Alessia ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'22''38 261
58 Radice Letizia ITA 2013 Chiari Swim Team ASD 01'22''67 259
59 Mafezzoli Marianna ITA 2012 Blu SSD - Mantova 01'23''31 253
60 Marino Anna ITA 2011 Canottieri Baldesio 01'23''63 250
61 Biolchi Linda ITA 2012 Canottieri Nino Bixio 01'24''50 242
62 Pellegrino Aurora ITA 2008 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'26''24 228
63 Guidati Nicole ITA 2013 Onda Blu SCSD 01'26''45 226
64 Previtali Elisa ITA 2011 Unica Sport 01'28''33 212
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2° Prova Coppa Los Angeles (Cremona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/12/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gelain Matteo ITA 2008 Viadana Nuoto 00'55''42 638
2 Marcarini Lucas ITA 2009 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'57''28 577
3 Felisari Manuel ITA 2008 Canottieri Baldesio 00'57''92 558
4 Volpi Alessandro ITA 2007 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'58''35 546
5 Corradini Matteo Francesco ITA 2008 Canottieri Baldesio 00'59''25 522
6 Internullo Jacopo ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 00'59''56 514
7 Gragnoli Leonardo ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 00'59''67 511
8 Santini Federico ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 00'59''93 504
9 Gusmini Lorenzo ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 01'01''26 472
10 Nestorini Alessandro ITA 2010 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 01'01''78 460
11 Possenti Diego ITA 2008 Nuoto Olimpic SC 01'02''81 438
12 Prussiani Nicolo' ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 01'02''92 435
13 Gozzetti Matteo ITA 2009 Nuoto Club Castiglione 01'03''38 426
14 Rottoli Matteo ITA 2011 Canottieri Baldesio 01'03''88 416

Pezzoli Mirko ITA 2012 Blu SSD - Mantova 01'03''88 416
16 Rosa Alessandro ITA 2010 Sport & Fitness SSD Brescia 01'04''08 412
17 Bonomi Gabriele ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 01'04''38 406
18 Buzhala Dion ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'04''55 403
19 Vermiglio Matteo ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 01'05''19 391
20 Rossitto Matteo ITA 2005 Nuoto Olimpic SC 01'06''89 362
21 Spadaccini Andrea ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'07''27 356
22 Iordachi Cristian ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'07''33 355
23 Danza Massimiliano ITA 2010 Rari Nantes Crema ASD 01'07''38 355
24 Marcon Riccardo ITA 2010 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 01'07''81 348
25 Gilletta Davide ITA 2008 Viadana Nuoto 01'08''01 345
26 Mencucci Nicola ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 01'08''06 344
27 Roghi Riccardo Rizieri ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 01'08''15 343
28 Scanu Angelo ITA 2012 Nuoto Olimpic SC 01'08''39 339
29 Grassi Matteo ITA 2011 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 01'08''45 338
30 Giannettino Andrea ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 01'09''29 326
31 Dumitrescu Riccardo ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'09''36 325
32 Alberti Matteo ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'10''93 304
33 Arici Daniele ITA 2009 Nuoto Club Castiglione 01'13''41 274
34 Brahja Marco ITA 2011 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 01'14''14 266
35 Zappaterra Samuele ITA 2009 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 01'14''17 266
36 Sala Giulio ITA 2012 Cloromania - Mantova 01'15''58 251
37 Manfrin Andrea ITA 2010 Nuoto Club Castiglione 01'16''33 244
38 Sorti Luca ITA 2012 Onda Blu SCSD 01'17''98 229
39 Carminati Indro ITA 2011 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'18''21 227
40 Bevilacqua Federico ITA 2012 Unica Sport 01'19''18 218
41 Zambelli Giosue' ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'20''81 205
42 Franchi Jacopo ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 01'24''58 179
43 Ruggeri Filippo ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'30''32 147
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2° Prova Coppa Los Angeles (Cremona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/12/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricci Cecilia ITA 2010 Canottieri Nino Bixio 00'33''29 618
2 Zaitsava Yeva BLR 2012 Canottieri Bissolati 00'34''01 580
3 Carretta Carlotta ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'34''07 577
4 Cammarata Maya ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 00'35''07 529

Takyi Unilez Yebowaah GHA 2004 Cloromania - Mantova 00'35''07 529
6 Gagliardi Adele ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'35''28 519
7 Antonelli Anna ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 00'35''35 516
8 Gosio Serena ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'35''36 516
9 Bagini Anna ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 00'35''39 515
10 Belardo Matilde ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'35''46 512

Gasparini Martina ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 00'35''46 512
12 Zilli Elena ITA 2009 Canottieri Nino Bixio 00'36''24 479
13 Rizzi Emma Giulia ITA 2012 Viadana Nuoto 00'36''83 457
14 Radaelli Alice ITA 2003 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'36''93 453
15 Cornago Michelle ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 00'37''27 441
16 Moretti Laura ITA 2010 Onda Blu SCSD 00'37''48 433
17 Russo Anna ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 00'37''59 429
18 Cuter Alice ITA 2009 Blu SSD - Mantova 00'37''81 422
19 Malvestuto Arianna ITA 2013 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'38''08 413
20 Zanchi Alice ITA 2013 Orobica Nuoto 00'38''24 408
21 Patelli Emma ITA 2009 Orobica Nuoto 00'38''29 406
22 Fusari Francesca ITA 2011 Sport & Fitness SSD Brescia 00'38''32 405
23 Blewett Celeste Rose ITA 2013 Blu SSD - Mantova 00'38''35 404
24 Zanardini Sofia ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'38''83 390
25 Gritti Francesca ITA 2013 Orobica Nuoto 00'39''10 381
26 Gjoka Dea ITA 2009 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 00'39''32 375
27 Poloni Martina ITA 2012 Orobica Nuoto 00'39''54 369
28 Tonna Sole ITA 2011 Canottieri Bissolati 00'39''92 358
29 Mazzola Laura ITA 2013 Onda Blu SCSD 00'40''72 338
30 Morelli Maria ITA 2013 Start Time SSD Srl 00'41''13 328
31 Ranica Elisa ITA 2009 Chiari Swim Team ASD 00'41''75 313

Mazzotti Marisol ITA 2009 Chiari Swim Team ASD 00'41''75 313
33 Olmi Emma ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 00'41''83 311
34 Abbruzzese Alessia ITA 2012 Viadana Nuoto 00'41''88 310
35 Mbengue Fatima ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'41''90 310
36 Grasselli Sabrina ITA 2010 Onda Blu SCSD 00'42''01 307
37 Rocchetti Silvia ITA 2009 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 00'42''47 298
38 Bazzardi Gaia ITA 2012 Chiari Swim Team ASD 00'43''34 280
39 Arsuffi Caterina ITA 2012 Unica Sport 00'44''32 262

Nozza Chloe ITA 2013 Onda Blu SCSD 00'44''32 262
41 Chiodelli Giulia ITA 2008 Canottieri Bissolati 00'44''68 255
42 Chiapin Alessia ITA 2013 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 00'44''90 252
43 Asperti Emma ITA 2013 Chiari Swim Team ASD 00'45''08 249
44 Nodari Mariachiara ITA 2011 Nuoto Club Castiglione 00'45''23 246
45 Pedretti Nicole ITA 2013 Verolanuoto 00'46''20 231
46 Galeru Paula ITA 2013 Chiari Swim Team ASD 00'46''48 227
47 Dattoli Martina ITA 2013 Chiari Swim Team ASD 00'48''66 198
48 Bianchi Margherita ITA 2012 Nuoto Club Castiglione 00'49''58 187
49 Panelli Adele ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'51''06 171
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2° Prova Coppa Los Angeles (Cremona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/12/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biemmi Enea ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'30''15 566
2 Compiani Giacomo ITA 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'30''48 548
3 Mazzini Mattia ITA 2007 Canottieri Bissolati 00'30''59 542
4 Bernabe' Nicolas ITA 2008 Canottieri Baldesio 00'30''66 538
5 Bertelli Matteo ITA 2009 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 00'31''51 496
6 Mateescu Erich Paul ITA 2005 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'31''71 487
7 Manca Tommaso ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'32''34 459
8 Penna Riccardo Giovanni ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'32''57 449
9 Pecorari Samuele ITA 2011 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'32''75 442
10 Albricci Luca ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 00'32''98 432
11 Minardi Lorenzo ITA 2010 Start Time SSD Srl 00'33''28 421
12 Possenti Diego ITA 2008 Nuoto Olimpic SC 00'33''38 417
13 Ciochina Valentin ITA 2011 Sport & Fitness SSD Brescia 00'33''45 414
14 Maffessanti Emanuele ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'33''82 401
15 Billo Andrea ITA 2008 Verolanuoto 00'33''85 400
16 Pezzotta Edoardo ITA 2012 Start Time SSD Srl 00'33''91 398
17 Giobbi Gabriele ITA 2012 Nuoto Olimpic SC 00'34''20 388
18 Zambelli Damiano ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'34''66 373
19 Confalonieri Daniel ITA 2010 Nuoto Club Castiglione 00'34''79 368
20 Pasqualini Giacomo Carlo ITA 2011 Canottieri Bissolati 00'34''99 362
21 Zito Giovanni ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'35''00 362
22 Rigotti Leonardo ITA 2009 Canottieri Bissolati 00'35''26 354
23 Turganti Elia ITA 2010 Asola Nuoto 00'35''47 348
24 Caffi Nicola ITA 2012 Orobica Nuoto 00'35''75 339
25 Zatti Andrea Carlos ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'35''79 338
26 Cocchetti Alessandro ITA 2010 Canottieri Bissolati 00'35''92 335
27 Laini Lorenzo ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'35''95 334
28 Ferla Jacopo ITA 2008 Verolanuoto 00'36''72 313
29 Zito Gabriele ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'37''59 292
30 Cavina Leonardo ITA 2010 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 00'37''80 287
31 Ghidoni Valerio ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 00'38''47 272
32 Vianelli Enea ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'38''79 266
33 Amico Lorenzo ITA 2011 Nuoto Club Castiglione 00'40''56 232
34 Brunetti Leonardo ITA 2012 Verolanuoto 00'41''47 217
35 Spagnuolo Alessandro ITA 2011 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'41''50 217
36 Zinoni Nicolo' ITA 2010 Verolanuoto 00'42''76 198
37 Sorti Luca ITA 2012 Onda Blu SCSD 00'43''02 195
38 Azzoni Luca ITA 2003 Canottieri Bissolati 00'45''28 167
39 Amighetti Alessandro ITA 2012 Verolanuoto 00'55''34 91
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2° Prova Coppa Los Angeles (Cremona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/12/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Federica ITA 2003 Unica Sport 01'03''69 610
2 Fedrigo Sara ITA 2011 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 01'07''90 503
3 Brambilla Sofia ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 01'08''34 493
4 Cattaneo Irene ITA 2008 Unica Sport 01'08''55 489
5 Curmei Victoria ITA 2012 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'08''92 481
6 Guerini Eva ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 01'09''03 479
7 Capuzzi Anna ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'09''30 473
8 Tanfoglio Linda Cecilia ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'09''35 472
9 Clarini Sesti Ginevra ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'09''40 471
10 Grandi Eleonora ITA 2012 Canottieri Bissolati 01'10''30 453
11 Vitali Sofia ITA 2011 Start Time SSD Srl 01'11''32 434
12 Locatelli Emma ITA 2011 Nuoto Olimpic SC 01'11''54 430
13 Fedeli Eva ITA 2013 Canottieri Baldesio 01'12''04 421
14 Urgnani Marta ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 01'12''22 418
15 Porro Rangel Gloria ITA 2009 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 01'12''40 415
16 Della Vecchia Ester Maria ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 01'13''34 399
17 Barzasi Alessia ITA 2010 Blu SSD - Mantova 01'13''56 396
18 Novelli Celeste ITA 2010 Cloromania - Mantova 01'13''89 390
19 Carminati Rebecca ITA 2011 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'13''90 390
20 Guerrato Erica ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'14''82 376
21 Gatti Adele ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'14''94 374
22 Sala Nicole ITA 2010 Unica Sport 01'14''95 374
23 Merigo Nicole ITA 2010 Verolanuoto 01'14''96 374
24 Lonati Nicole ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'15''02 373
25 Ghidotti Matilda ITA 2010 Onda Blu SCSD 01'15''62 364
26 Pellini Nicole ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 01'15''82 361
27 Durante Amanda ITA 2011 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'16''39 353
28 Bonicelli Eleonora ITA 2013 Blu SSD - Mantova 01'16''52 351
29 Farris Chiara ITA 2006 Sport & Fitness SSD Brescia 01'18''42 326
30 Pagani Giulia ITA 2011 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 01'19''75 310
31 Kosir Martina ITA 2009 Canottieri Bissolati 01'20''07 307
32 Cossali Siria ITA 2012 Blu SSD - Mantova 01'20''17 305
33 Mariotti Valentina ITA 2008 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 01'21''26 293
34 Gilberti Irene ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 01'22''39 281
35 Negri Nicole ITA 2012 Cloromania - Mantova 01'23''12 274
36 Leoni Francesca ITA 2013 Nuoto Olimpic SC 01'23''74 268
37 Soldini Rachele ITA 2013 Start Time SSD Srl 01'24''37 262
38 Maestroni Francesca Vittoria Ermelinda ITA 2012 Canottieri Bissolati 01'24''92 257
39 Messedaglia Elisabetta Maria ITA 2008 Nuoto Club Castiglione 01'25''42 252
40 Binda Giulia ITA 2012 Canottieri Bissolati 01'26''02 247
41 Fumagalli Giorgia ITA 2009 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'26''38 244
42 Nozza Chloe ITA 2013 Onda Blu SCSD 01'27''58 234
43 Manfredini Sabrina ITA 2013 Cloromania - Mantova 01'28''97 223
44 Naci Marina ITA 2013 Verolanuoto 01'37''28 171
45 Chiappa Sabrina ITA 2000 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 01'44''14 139
46 Bragaglio Alessia ITA 2013 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'10''92 70

Gioglio Arianna ITA 2013 Verolanuoto Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/22



2° Prova Coppa Los Angeles (Cremona) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/12/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feudatari Brando ITA 2007 Asola Nuoto 00'54''89 682
2 Montanari Filippo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'57''04 608
3 Pesenti Daniele ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 00'58''82 554
4 Rossi Luca ITA 2007 Canottieri Nino Bixio 01'01''41 487
5 Nicelli Faustino ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'01''65 481
6 Rossi Alessandro ITA 2010 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 01'03''76 435
7 Rossi Nicola ITA 2010 Canottieri Nino Bixio 01'04''25 425
8 Battaglia Manuel ITA 2011 Blu SSD - Mantova 01'04''61 418
9 Lazzari Andrea ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'05''05 410
10 Mancusi Luca ITA 2009 Nuoto Olimpic SC 01'05''12 408
11 Sala Pietro ITA 2010 Cloromania - Mantova 01'05''64 399
12 Carminati Giacomo ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 01'05''77 396
13 Furgoni Michele ITA 2010 Asola Nuoto 01'05''92 394
14 Verzeletti Tommaso ITA 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'06''28 387
15 Danza Massimiliano ITA 2010 Rari Nantes Crema ASD 01'06''58 382
16 Acerbis Nicolo' ITA 2011 Start Time SSD Srl 01'08''53 350
17 Mantovani Filippo ITA 2008 Blu SSD - Mantova 01'09''00 343
18 Marchetti Michele ITA 2007 Onda Blu SCSD 01'09''74 332
19 Dotti Ettore ITA 2009 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'09''81 331
20 Crispo Flavio ITA 2012 Start Time SSD Srl 01'10''20 326
21 Gatta Leonardo ITA 2011 Canottieri Baldesio 01'10''95 316
22 Nulli Andrea ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'12''03 302
23 Turganti Elia ITA 2010 Asola Nuoto 01'13''02 289
24 Negri Mattia ITA 2012 Canottieri Bissolati 01'13''32 286
25 Loda Gioele ITA 2012 Viadana Nuoto 01'13''39 285
26 Agazzi Gabriele ITA 2011 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'14''85 269
27 Barzio Samuele ITA 2011 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'14''89 268
28 Carminati Indro ITA 2011 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'15''89 258
29 Sala Giulio ITA 2012 Cloromania - Mantova 01'17''46 242
30 Arici Daniele ITA 2009 Nuoto Club Castiglione 01'18''66 231
31 Casson Gabriele ITA 2012 Onda Blu SCSD 01'21''19 210
32 Andoh Marc Dylan Steve ITA 2012 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 01'21''64 207
33 De Sario Giuseppe ITA 2010 Nuoto Club Castiglione 01'33''74 137
34 Rossini Diego ITA 2012 Viadana Nuoto 01'34''86 132
35 Azzoni Luca ITA 2003 Canottieri Bissolati 01'39''27 115

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolometti Marta ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'04''39 697
2 Uberti Alice ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'04''88 689
3 Bonetti Francesca ITA 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'04''92 688
4 Grasselli Sara ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'05''26 682
5 Borcan Ana Maria ROU 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'06''82 658
6 Bonacina Martina ITA 2003 Aquamore Acqua 13 SSD 02'07''13 653
7 Parolini Linda ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 02'07''70 644
8 Ligutti Margherita ITA 2012 Canottieri Bissolati 02'09''96 611
9 Tomasoni Emma ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'10''23 607
10 Tanfoglio Marta ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'11''19 594
11 Perolari Federica ITA 2009 Blu SSD - Mantova 02'11''30 592
12 Conte Ginevra ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 02'11''44 591
13 Stefini Margherita ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'11''58 589
14 Gerevini Giulia ITA 2004 Canottieri Baldesio 02'13''73 561
15 Rivetti Ludovica ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'15''44 540
16 Torchiani Alice ITA 2009 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'15''67 537
17 Seghizzi Alice ITA 2011 Canottieri Baldesio 02'15''78 536
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18 Maver Aurora ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 02'16''03 533
19 Bonadei Francesca ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'16''11 532
20 Tarchini Giorgia ITA 2007 Project Sport SSD 02'16''73 525
21 Castronovo Valentina ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'16''78 524
22 Baglioni Vittoria ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 02'17''12 520
23 Berlandi Carlotta ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'17''32 518
24 Albani Rebecca ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 02'18''32 507
25 Somenzi Chiara ITA 2006 Asola Nuoto 02'18''49 505
26 Rizzi Rachele ITA 2013 Canottieri Baldesio 02'18''67 503
27 Salvi Carlotta ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'19''07 499
28 Rota Giorgia Lucia ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 02'19''71 492
29 Maestri Elena ITA 2007 Canottieri Baldesio 02'20''26 486

Sana Alessia ITA 2011 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 02'20''26 486
31 Locatelli Emma ITA 2011 Nuoto Olimpic SC 02'20''29 486
32 Colombo Ginevra ITA 2011 Project Sport SSD 02'20''35 485
33 Bettoni Eleonora ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 02'20''49 484
34 Alborghetti Irene ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'20''50 483
35 Manfredi Giorgia ITA 2010 Cloromania - Mantova 02'20''53 483
36 Micheletti Camilla ITA 2012 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 02'21''02 478
37 Boninsegna Gaia Sofia ITA 2007 Sport & Fitness SSD Brescia 02'21''33 475
38 Tonini Vittoria ITA 2009 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'21''60 472
39 Montagni Amanda ITA 2009 Canottieri Baldesio 02'21''90 469
40 Dallavalle Rita ITA 2012 Canottieri Nino Bixio 02'22''42 464
41 Susio Federica ITA 2006 Sport & Fitness SSD Brescia 02'22''48 464
42 Zambelli Petra ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'23''55 453
43 Zini Camilla ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'24''19 447
44 Tasca Maya ITA 2010 Start Time SSD Srl 02'24''20 447
45 Mapelli Zoe ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'24''58 444
46 Belotti Chiara ITA 2011 Nuoto Olimpic SC 02'24''61 443
47 Riccobono Greta ITA 2013 Canottieri Baldesio 02'24''70 443
48 Novelli Celeste ITA 2010 Cloromania - Mantova 02'25''31 437
49 Poli Margherita ITA 2010 Canottieri Baldesio 02'25''41 436
50 Kosir Marcella ITA 2012 Canottieri Bissolati 02'25''68 434

Novelli Cecilia ITA 2008 Cloromania - Mantova 02'25''68 434
52 Faini Rosa ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'25''83 432
53 Allegrini Gloria ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'26''30 428
54 Patuzzi Emma ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'26''65 425
55 Bonicelli Eleonora ITA 2013 Blu SSD - Mantova 02'27''81 415
56 Marcassoli Martina ITA 2010 Start Time SSD Srl 02'28''07 413
57 Blewett Celeste Rose ITA 2013 Blu SSD - Mantova 02'28''46 410
58 Frati Martina ITA 2012 Canottieri Nino Bixio 02'28''53 409
59 Belingheri Giulia ITA 2013 Blu SSD - Mantova 02'28''89 406
60 Durante Amanda ITA 2011 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'29''93 398
61 Mafezzoli Marianna ITA 2012 Blu SSD - Mantova 02'29''99 397
62 Festa Marta ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 02'30''21 396
63 Mazzotti Marisol ITA 2009 Chiari Swim Team ASD 02'30''88 390
64 Frigerio Lucia Agenorwot ITA 2013 Project Sport SSD 02'31''10 389
65 Scotti Irene ITA 2012 Project Sport SSD 02'31''17 388
66 Zanardi Bianca ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'31''49 386
67 Farris Giulia ITA 2011 Sport & Fitness SSD Brescia 02'31''94 382
68 Remondini Alessia ITA 2013 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 02'31''99 382
69 Giudici Anita ITA 2013 Blu SSD - Mantova 02'32''30 379
70 Pellegrino Aurora ITA 2008 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'32''44 378
71 Trincucci Desire'E Andrea ITA 2012 Project Sport SSD 02'33''62 370
72 Gaffurini Sofia ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 02'33''70 369
73 Paternieri Elisa ITA 2011 Viadana Nuoto 02'34''29 365
74 Lazzari Alyssa ITA 2012 Viadana Nuoto 02'34''30 365
75 Gjoka Dea ITA 2009 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'35''18 359
76 Ruggeri Ludovica ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 02'35''61 356
77 Girelli Morena Consuelo ITA 2008 Nuoto Club Castiglione 02'35''91 354
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78 Galeru Paula ITA 2013 Chiari Swim Team ASD 02'36''51 350
79 Bazzardi Gaia ITA 2012 Chiari Swim Team ASD 02'37''48 343
80 Passi Caterina ITA 2012 Project Sport SSD 02'37''75 341
81 Rapalli Vittoria ITA 2012 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'38''30 338
82 Lattari Maria Vittoria ITA 2012 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'38''65 336
83 Amarioarei Sofia ITA 2012 Project Sport SSD 02'38''94 334
84 Radice Letizia ITA 2013 Chiari Swim Team ASD 02'39''48 330
85 Ranica Elisa ITA 2009 Chiari Swim Team ASD 02'39''64 329
86 Sicurelli Sandonini Beatrice Caterina ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'39''71 329
87 Rossi Lucrezia ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 02'40''20 326
88 Billi Giorgia Zoe ITA 2013 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'40''26 326
89 Fumagalli Giorgia ITA 2009 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'40''69 323
90 Cocchetti Benedetta ITA 2013 Verolanuoto 02'40''94 321
91 Gilberti Irene ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'42''61 312
92 Soldini Rachele ITA 2013 Start Time SSD Srl 02'43''30 308
93 Arsuffi Caterina ITA 2012 Unica Sport 02'43''42 307
94 Pelucchi Nicole ITA 2013 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 02'44''78 300
95 Morelli Maria ITA 2013 Start Time SSD Srl 02'45''28 297
96 Asperti Emma ITA 2013 Chiari Swim Team ASD 02'45''45 296
97 Sechi Rebecca ITA 2013 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'46''22 292
98 Dattoli Martina ITA 2013 Chiari Swim Team ASD 02'48''22 281
99 Beu Amelia ITA 2013 Chiari Swim Team ASD 02'48''34 281
100 Lucchini Noemi ITA 2012 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'49''77 274
101 Petrina Sofia Maria ROU 2013 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'51''23 267
102 Chiapin Alessia ITA 2013 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'51''58 265
103 Bulfari Alice ITA 2013 Fiorenzuola Nuoto 90 02'55''92 246
104 Bianchi Margherita ITA 2012 Nuoto Club Castiglione 02'56''90 242
105 Petrea Diana Alessandra ITA 2013 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 03'01''49 224
106 Di Giovanni Camilla Maria ITA 2010 Canottieri Flora 03'03''14 218
107 Politi Isabella Maria ITA 2012 Canottieri Flora 03'05''19 211
108 Loritto Caterina ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 03'15''94 178
109 Sommi Cleo ITA 2012 Canottieri Flora 03'16''06 178
110 Marzaroli Gaia ITA 2010 Canottieri Flora 03'28''60 147
111 Distante Lucrezia ITA 2013 Canottieri Flora 03'31''69 141
112 Signorini Eleonora ITA 2011 Canottieri Flora 03'36''62 132
113 Rades Miruna Gabriela ITA 2012 Canottieri Flora 03'46''46 115

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forlani Thomas ITA 2008 Nuoto Olimpic SC 01'51''01 700
2 Agogeri Paolo ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'51''58 690
3 Mosca Mattia ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'53''26 659
4 Pasotti Luca ITA 1999 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'54''43 639
5 Lampugnani Thomas Michael ITA 2008 Canottieri Bissolati 01'55''65 619
6 Nember Edoardo Adriano ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'55''88 616
7 Salvi Samuele ITA 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'56''45 607
8 Rubini Marco ITA 2007 Canottieri Baldesio 01'56''72 603
9 Rodondi Filippo ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'57''07 597
10 Rossi Florian ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'57''44 591
11 Turolo Davide ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'57''62 589
12 Pezzoli Michele ITA 2008 Blu SSD - Mantova 01'58''47 576
13 Internullo Riccardo ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 01'58''95 569
14 De Andrea Federico ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'59''04 568
15 Boriolo Antonio ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 01'59''12 567
16 Maggioni Raffaele ITA 2009 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 01'59''20 566
17 Cucchi Guido ITA 2008 Canottieri Baldesio 01'59''28 565
18 Bolis Jacopo ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'59''64 559
19 Castronovo Matteo ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'59''84 557
20 Germino Mattia ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'00''49 548
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21 Zani Iacopo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'00''54 547
22 Paninforni Nava Andrea ITA 2010 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 02'02''04 527
23 Masserini Mattia ITA 2010 Canottieri Baldesio 02'02''16 525
24 Curmei Daniele ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'02''40 522
25 Danza Emanuele ITA 2010 Rari Nantes Crema ASD 02'02''85 517
26 Pogliani Filippo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'03''37 510
27 Cambiaghi Davide ITA 2006 Aquamore Acqua 13 SSD 02'04''29 499
28 Rossi Simone ITA 2009 Onda Blu SCSD 02'04''64 495
29 Grandi Mattia ITA 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'05''05 490
30 Bertoglio Alessio ITA 2010 Canottieri Baldesio 02'05''12 489
31 Pezzoli Mirko ITA 2012 Blu SSD - Mantova 02'05''39 486
32 Munteanu Alessandro ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 02'05''50 485
33 Nicelli Faustino ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'05''64 483
34 Seghelini Filippo ITA 2009 Canottieri Baldesio 02'05''66 483
35 Rota Giulio ITA 2010 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 02'05''84 481
36 Minardi Lorenzo ITA 2010 Start Time SSD Srl 02'06''66 471
37 Bonomi Gabriele ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 02'06''80 470
38 Corbari Riccardo ITA 2011 Canottieri Baldesio 02'06''85 469
39 Seronni Gioele ITA 2009 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 02'07''16 466
40 Gozzetti Matteo ITA 2009 Nuoto Club Castiglione 02'07''42 463
41 Bompieri Cristian ITA 2008 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'09''00 446
42 Mantovani Filippo ITA 2008 Blu SSD - Mantova 02'09''57 440
43 Bona Manuel ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'09''64 440
44 Banfi Loris ITA 2009 Verolanuoto 02'09''67 439
45 Spagnoli Francesco ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'09''76 438
46 Gusmini Lorenzo ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 02'10''07 435

Stagno Edoardo ITA 2011 Canottieri Baldesio 02'10''07 435
48 Mangiarotti Mattia ITA 2009 Canottieri Bissolati 02'10''13 435
49 Gilletta Davide ITA 2008 Viadana Nuoto 02'10''66 429
50 Manfredini Marcello ITA 2008 Canottieri Baldesio 02'10''82 428
51 Quarti Alessandro Vincenzo ITA 2012 Unica Sport 02'10''84 428
52 Toninelli Stefano ITA 2009 Verolanuoto 02'11''73 419
53 Marcon Riccardo ITA 2010 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'11''83 418

Vermiglio Matteo ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 02'11''83 418
55 Massardi Francesco ITA 2010 Sport & Fitness SSD Brescia 02'12''03 416
56 Hallulli Sejdi ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 02'12''17 415
57 Fenili Giorgio ITA 2011 Rari Nantes Crema ASD 02'12''49 412
58 Spadaccini Andrea ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'12''89 408
59 Turolo Andrea ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'13''63 401
60 Ratti Alessio ITA 2009 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'13''71 401
61 Mencucci Nicola ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'13''74 400
62 Russo Manuel ITA 2011 Verolanuoto 02'13''97 398
63 Soffiantini Edoardo ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 02'14''10 397
64 Scanu Angelo ITA 2012 Nuoto Olimpic SC 02'14''54 393
65 Molinari Luca ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'15''57 384
66 Morlotti Alessandro ITA 2011 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 02'15''66 384
67 Pasqualini Leonardo Francesco ITA 2012 Canottieri Bissolati 02'16''18 379
68 Roghi Riccardo Rizieri ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 02'16''21 379
69 Confalonieri Daniel ITA 2010 Nuoto Club Castiglione 02'16''46 377
70 Lucchini Jacopo ITA 2010 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'17''24 370
71 Rovida Carlo ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 02'17''29 370
72 Suardi Pietro ITA 2009 Chiari Swim Team ASD 02'18''14 363
73 Laini Lorenzo ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'18''49 361
74 Moratti Giorgio ITA 2011 Sport & Fitness SSD Brescia 02'18''88 357
75 Zatti Andrea Carlos ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'19''16 355
76 Billo Andrea ITA 2008 Verolanuoto 02'19''37 354
77 Chiappani Emanuele ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'19''58 352
78 Barzio Samuele ITA 2011 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'20''82 343
79 Morandi Andrea ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'21''24 340
80 Cha Pietro ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 02'22''28 332
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81 Agazzi Gabriele ITA 2011 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'22''33 332
82 Giordano Gabriele ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 02'22''85 328
83 Viesi Luca ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 02'22''86 328
84 Lampugnani Christopher Nathan ITA 2012 Canottieri Bissolati 02'24''42 318
85 Brahja Marco ITA 2011 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'25''52 311
86 Buoli Ismaele ITA 2012 Viadana Nuoto 02'26''75 303
87 Sandrini Mattia ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'28''49 292
88 Anni Niccolo' ITA 2012 Verolanuoto 02'28''65 291
89 Ghidoni Valerio ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'28''69 291
90 Andoh Marc Dylan Steve ITA 2012 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 02'30''13 283
91 Barberio Guglielmo ITA 2012 Canottieri Bissolati 02'30''19 283
92 Capelli Sergio ITA 2011 Canottieri Baldesio 02'30''36 282
93 Brunetti Leonardo ITA 2012 Verolanuoto 02'31''12 277
94 Manfrin Andrea ITA 2010 Nuoto Club Castiglione 02'33''34 265
95 Domeneghetti Diego ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'35''37 255
96 Gjoka Enea ITA 2012 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'35''80 253
97 Vianelli Enea ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'38''94 238
98 Carra Alessandro ITA 2012 Start Time SSD Srl 02'44''55 215
99 Amico Lorenzo ITA 2011 Nuoto Club Castiglione 02'45''64 210
100 Ruggeri Filippo ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'54''16 181
101 Cisi Francesco ITA 2012 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'55''99 175
102 Tonsi Alessio Giorgio ITA 2012 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'56''87 173

100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turco Anna Cecilia ITA 2003 Canottieri Baldesio 01'08''05 531
2 Polosa Veronica Ida ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 01'09''25 504
3 Gualdi Aurora ITA 2010 Blu SSD - Mantova 01'10''15 484
4 Zanetti Elena ITA 2001 Canottieri Baldesio 01'10''85 470
5 Ricci Cecilia ITA 2010 Canottieri Nino Bixio 01'11''08 466
6 Rodini Rebecca ITA 2004 Canottieri Bissolati 01'11''33 461
7 Capelli Agazzi Serena ITA 2010 Canottieri Bissolati 01'11''45 458
8 Marchi Clelia ITA 2010 Asola Nuoto 01'12''05 447
9 Zanchi Camilla ITA 2010 Orobica Nuoto 01'12''73 435
10 Colombo Ginevra ITA 2011 Project Sport SSD 01'13''19 426
11 Casone Ginevra ITA 2012 Viadana Nuoto 01'13''25 425
12 Radaelli Alice ITA 2003 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'13''45 422
13 Eutropio Ginevra ITA 2008 Cloromania - Mantova 01'13''52 421
14 Berti Sofia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'13''78 416
15 Tarchini Giorgia ITA 2007 Project Sport SSD 01'14''03 412
16 Trespidi Sara ITA 2008 Canottieri Nino Bixio 01'14''13 410
17 Russo Anna ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 01'14''47 405
18 Barboglio Emma ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'14''73 401
19 Rizzi Emma Giulia ITA 2012 Viadana Nuoto 01'14''90 398
20 Moretti Laura ITA 2010 Onda Blu SCSD 01'15''53 388
21 Zanardini Sofia ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'15''70 385
22 Rossetti Giorgia ITA 2001 Canottieri Baldesio 01'15''86 383
23 Davini Anna ITA 2009 Canottieri Baldesio 01'15''90 382
24 Grassi Anastasia Maria ITA 2011 Viadana Nuoto 01'16''01 381
25 Zanchi Alice ITA 2013 Orobica Nuoto 01'17''01 366
26 Strina Cecilia ITA 2013 Canottieri Baldesio 01'17''29 362
27 Paiu Amalia Teodora ITA 2012 Canottieri Bissolati 01'17''31 362
28 Nicolini Cristina ITA 2009 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'17''67 357
29 Passi Caterina ITA 2012 Project Sport SSD 01'17''92 353
30 Asperti Viola ITA 2008 Onda Blu SCSD 01'18''25 349
31 Treccani Aurora ITA 2012 Verolanuoto 01'19''95 327
32 Abbruzzese Alessia ITA 2012 Viadana Nuoto 01'21''02 314
33 Gilberti Isabelle ITA 2009 Verolanuoto 01'21''15 313
34 Gritti Francesca ITA 2013 Orobica Nuoto 01'21''45 309
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35 Trincucci Desire'E Andrea ITA 2012 Project Sport SSD 01'21''64 307
36 Mozzi Gaia ITA 2012 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 01'21''85 305
37 Miserotti Yuma ITA 2012 Canottieri Bissolati 01'22''01 303
38 Amarioarei Sofia ITA 2012 Project Sport SSD 01'22''11 302
39 Bonalumi Lorena ITA 2011 Onda Blu SCSD 01'22''15 301
40 Orabona Francesca ITA 2012 Verolanuoto 01'22''47 298
41 Frigerio Lucia Agenorwot ITA 2013 Project Sport SSD 01'22''61 296
42 Manzi Charlotte ITA 2012 Onda Blu SCSD 01'22''72 295
43 Verderame Vittoria ITA 2013 Verolanuoto 01'23''07 291
44 Grasselli Sabrina ITA 2010 Onda Blu SCSD 01'23''09 291
45 Scotti Irene ITA 2012 Project Sport SSD 01'23''91 283
46 Marino Anna ITA 2011 Canottieri Baldesio 01'24''00 282
47 Pelucchi Nicole ITA 2013 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 01'25''47 268
48 Messedaglia Elisabetta Maria ITA 2008 Nuoto Club Castiglione 01'26''23 261
49 Nodari Mariachiara ITA 2011 Nuoto Club Castiglione 01'27''19 252
50 Di Gioia Rebecca ITA 2013 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 01'28''03 245
51 Mbengue Fatima ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'28''54 241
52 Pedretti Nicole ITA 2013 Verolanuoto 01'28''87 238
53 Bulfari Alice ITA 2013 Fiorenzuola Nuoto 90 01'33''81 202
54 Chiappa Sabrina ITA 2000 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 01'43''78 149
55 Bragaglio Alessia ITA 2013 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'13''49 70

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boni Pietro ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 00'23''73 589
2 Goffi Nicholas ITA 2006 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'24''01 569
3 Maruelli Tommaso ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'24''11 562
4 Volpi Alessandro ITA 2007 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'24''18 557
5 Gelain Matteo ITA 2008 Viadana Nuoto 00'24''33 547
6 Delfranco Lorenzo ITA 2007 Orobica Nuoto 00'24''41 541
7 Tavernini Federico ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'24''42 541
8 Floris Gabriele ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'24''69 523

Colori Matteo ITA 2006 Unica Sport 00'24''69 523
10 Corradini Matteo Francesco ITA 2008 Canottieri Baldesio 00'24''80 516
11 Radice Gabriele ITA 2008 Chiari Swim Team ASD 00'24''99 504
12 Frascio Andrea ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'25''01 503
13 Marcotti Federico ITA 2008 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 00'25''12 497
14 Baratti Francesco ITA 2008 Cloromania - Mantova 00'25''15 495
15 Garletti Paolo ITA 2004 Canottieri Baldesio 00'25''21 491
16 Buzhala Dion ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'25''26 488
17 Santini Federico ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 00'25''34 484
18 Pogliani Filippo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'25''39 481
19 Forte Carlo ITA 2004 Aquamore Acqua 13 SSD 00'25''42 479
20 Venturelli Riccardo ITA 2007 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'25''49 475
21 Bertelli Matteo ITA 2009 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 00'25''50 475
22 Penna Riccardo Giovanni ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'25''57 471
23 Rossi Simone ITA 2009 Onda Blu SCSD 00'25''68 465
24 Tognotti Michele ITA 2003 Canottieri Baldesio 00'25''74 462
25 Nestorini Alessandro ITA 2010 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 00'25''76 461

Bertoglio Alessio ITA 2010 Canottieri Baldesio 00'25''76 461
27 Gilberti Alex ITA 2008 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'25''82 457
28 Munteanu Alessandro ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 00'26''09 443
29 Sterni Alessandro ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'26''11 442
30 Manfredini Marcello ITA 2008 Canottieri Baldesio 00'26''24 436
31 Grandi Mattia ITA 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'26''48 424
32 Sama' Tommaso ITA 2012 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 00'26''58 419
33 Zaldini Nicolo' ITA 2008 Cloromania - Mantova 00'26''62 417
34 Pilotti Sebastiano ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'26''75 411
35 Quarti Alessandro Vincenzo ITA 2012 Unica Sport 00'27''00 400
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36 Marchetti Michele ITA 2007 Onda Blu SCSD 00'27''08 396
37 Hallulli Sejdi ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 00'27''10 395
38 Bona Pierpaolo ITA 2011 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'27''39 383
39 Banfi Loris ITA 2009 Verolanuoto 00'27''44 381
40 Gonar Denis ITA 2004 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'27''52 378

Ragnoli Alessandro ITA 2011 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'27''52 378
42 Germani Cristian ITA 2004 Verolanuoto 00'27''83 365
43 Dumitrescu Riccardo ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'27''94 361
44 Armanelli Mirco ITA 2009 Chiari Swim Team ASD 00'28''07 356
45 Morandi Filippo ITA 2012 Canottieri Baldesio 00'28''15 353
46 Ferla Jacopo ITA 2008 Verolanuoto 00'28''18 352
47 Negri Mattia ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'28''20 351
48 Turganti Elia ITA 2010 Asola Nuoto 00'28''22 350
49 Ferrari Giorgio Egor ITA 2011 Orobica Nuoto 00'28''71 333
50 Ratti Alessio ITA 2009 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 00'28''87 327
51 Perjan David ITA 2012 Viadana Nuoto 00'28''96 324

Zanola Nicholas ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 00'28''96 324
53 Giordano Gabriele ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 00'29''18 317
54 Terzi Alessandro ITA 2012 Chiari Swim Team ASD 00'29''41 309
55 Dotti Ettore ITA 2009 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'29''44 308
56 Dello Buono Samuele ITA 2010 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 00'29''79 298
57 Bucur Christian ITA 2011 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 00'29''96 293
58 Beu Tahir ITA 2012 Chiari Swim Team ASD 00'30''07 289
59 Lecchi Alessio ITA 2012 Chiari Swim Team ASD 00'30''23 285
60 Bevilacqua Federico ITA 2012 Unica Sport 00'30''39 280
61 Bertaiola Gabriele ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 00'30''50 277
62 Buoli Ismaele ITA 2012 Viadana Nuoto 00'30''74 271
63 Banto Nicolas ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 00'31''17 260
64 Anni Niccolo' ITA 2012 Verolanuoto 00'31''57 250
65 Zinoni Nicolo' ITA 2010 Verolanuoto 00'32''21 235
66 Fontana Luca ITA 2012 Onda Blu SCSD 00'33''07 217
67 Bodurri Erik ITA 2011 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'33''53 209
68 Casaleggio Giorgio ITA 2012 Onda Blu SCSD 00'34''28 195
69 Amighetti Alessandro ITA 2012 Verolanuoto 00'36''49 162
70 Cisi Francesco ITA 2012 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 00'37''03 155
71 Rossini Diego ITA 2012 Viadana Nuoto 00'37''33 151

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Takyi Unilez Yebowaah GHA 2004 Cloromania - Mantova 00'26''63 630
2 Ligutti Margherita ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'26''93 609
3 Vai Giorgia ITA 2007 Canottieri Baldesio 00'27''09 598
4 Bonetti Francesca ITA 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'27''26 587
5 Dotti Sophia ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'27''44 575
6 Rubini Cecilia ITA 2009 Canottieri Baldesio 00'27''49 572
7 De Caro Sara ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 00'27''71 559
8 Vermi Alessia ITA 2007 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'27''85 550
9 Tomasoni Emma ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'27''99 542
10 Bettoni Eleonora ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 00'28''22 529
11 Fratus Ginevra ITA 2009 Onda Blu SCSD 00'28''35 522
12 Rodini Rebecca ITA 2004 Canottieri Bissolati 00'28''36 521
13 Conte Ginevra ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 00'28''41 518
14 Belli Viola ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'28''48 515
15 Maestri Elena ITA 2007 Canottieri Baldesio 00'28''59 509
16 Brevi Martina ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'28''89 493
17 Festa Martina ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 00'28''93 491
18 Pighetti Anna ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 00'29''03 486
19 Marchi Clelia ITA 2010 Asola Nuoto 00'29''22 476
20 Micheletti Camilla ITA 2012 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 00'29''33 471
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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/12/2025

RISULTATI

21 Eutropio Ginevra ITA 2008 Cloromania - Mantova 00'29''35 470
22 Nicolini Cristina ITA 2009 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'29''40 468

Baglioni Vittoria ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 00'29''40 468
24 Berti Sofia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'29''41 467
25 Grazioli Viola ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 00'29''43 466
26 Ranghetti Federica ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 00'29''47 464
27 Pola Emma ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'29''49 463

Bergonzoni Aki ITA 2011 Canottieri Nino Bixio 00'29''49 463
29 Roversi Paola ITA 2005 Canottieri Baldesio 00'29''51 463
30 Berto Marta ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 00'29''60 458
31 Albani Rebecca ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 00'29''62 457
32 Pellini Nicole ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 00'29''64 456
33 Fedeli Eva ITA 2013 Canottieri Baldesio 00'29''90 445
34 Patuzzi Emma ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'30''28 428
35 Merigo Nicole ITA 2010 Verolanuoto 00'30''30 427
36 Guerrato Anna ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'30''31 427
37 Barboglio Emma ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'30''34 426
38 Gilberti Sara ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 00'30''43 422
39 Poli Margherita ITA 2010 Canottieri Baldesio 00'30''44 421
40 Bompieri Giada ITA 2010 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'30''54 417
41 Lancini Letizia ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 00'30''55 417
42 Denti Silvia ITA 2006 Canottieri Baldesio 00'30''63 414
43 Lecchi Stella ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 00'30''74 409
44 Bellomi Natalia ITA 2012 Verolanuoto 00'30''81 406

Urgnani Marta ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 00'30''81 406
46 Kosir Marcella ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'30''86 404

Sisana Matilde ITA 2011 Onda Blu SCSD 00'30''86 404
48 Poisa Caterina ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 00'31''08 396
49 Novelli Cecilia ITA 2008 Cloromania - Mantova 00'31''13 394
50 Patelli Emma ITA 2009 Orobica Nuoto 00'31''20 391
51 Gilberti Isabelle ITA 2009 Verolanuoto 00'31''21 391
52 Novelli Celeste ITA 2010 Cloromania - Mantova 00'31''24 390
53 Gatti Adele ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'31''25 389
54 Moretti Laura ITA 2010 Onda Blu SCSD 00'31''29 388
55 Asperti Viola ITA 2008 Onda Blu SCSD 00'31''30 388

Alba Francesca ITA 2013 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'31''30 388
57 Bonalumi Lorena ITA 2011 Onda Blu SCSD 00'31''57 378
58 Stan Aurora ROU 2010 Chiari Swim Team ASD 00'32''05 361
59 Poloni Martina ITA 2012 Orobica Nuoto 00'32''09 360
60 Abbruzzese Alessia ITA 2012 Viadana Nuoto 00'32''21 356
61 Volpi Chiara ITA 2005 Chiari Swim Team ASD 00'32''40 349
62 Maestroni Francesca Vittoria Ermelinda ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'32''56 344
63 Zanardi Bianca ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 00'32''60 343
64 Raineri Beatrice ITA 2012 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'32''68 340
65 Festa Marta ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 00'32''71 339
66 Vai Arianna ITA 2005 Canottieri Baldesio 00'32''74 339
67 Chiodelli Giulia ITA 2008 Canottieri Bissolati 00'32''80 337
68 Inverardi Melissa ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'32''82 336
69 Conforti Giorgia ITA 2010 Canottieri Baldesio 00'32''91 333
70 Paternieri Elisa ITA 2011 Viadana Nuoto 00'33''32 321
71 Volpi Maria ITA 2007 Chiari Swim Team ASD 00'33''39 319
72 Lazzari Alyssa ITA 2012 Viadana Nuoto 00'33''51 316
73 Giavarini Beatrice ITA 2007 Orobica Nuoto 00'33''58 314
74 Hallulli Amela ITA 2012 Chiari Swim Team ASD 00'33''72 310
75 Presciani Siria ITA 2011 Onda Blu SCSD 00'33''73 310
76 Fornoni Stella ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 00'33''75 309
77 Olmi Emma ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 00'34''00 302
78 Miragoli Maria ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'34''45 291
79 Capra Ilaria ITA 2009 Verolanuoto 00'34''46 290
80 Binda Giulia ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'34''65 286
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81 Beu Amelia ITA 2013 Chiari Swim Team ASD 00'34''84 281
82 Manfredini Sabrina ITA 2013 Cloromania - Mantova 00'34''96 278
83 Mauri Melissa Ivana ITA 2010 Canottieri Bissolati 00'35''27 271
84 Beretta Irene ITA 2013 Canottieri Nino Bixio 00'35''56 264
85 Gioglio Arianna ITA 2013 Verolanuoto 00'35''85 258
86 Petrea Diana Alessandra ITA 2013 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 00'36''04 254
87 Falgari Linda ITA 2012 Unica Sport 00'36''32 248
88 Previtali Elisa ITA 2011 Unica Sport 00'37''12 232
89 Losole Margherita ITA 2008 Sport & Fitness SSD Brescia 00'37''64 223

Panelli Adele ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'37''64 223
91 Ciscutti Rebecca ITA 2007 Orobica Nuoto 00'37''86 219
92 Loritto Caterina ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'39''19 197
93 Gazzoli Gioia ITA 2013 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'40''46 179
94 Bragaglio Alessia ITA 2013 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'00''24 54

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feudatari Brando ITA 2007 Asola Nuoto 02'02''82 636
2 Longhi Giuseppe ITA 2004 Aquamore Acqua 13 SSD 02'11''53 517
3 Milesi Edoardo ITA 2008 Start Time SSD Srl 02'12''58 505
4 Rossi Alessandro ITA 2010 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD 02'16''38 464
5 Rossi Nicola ITA 2010 Canottieri Nino Bixio 02'18''92 439
6 Furgoni Michele ITA 2010 Asola Nuoto 02'21''41 416
7 Carminati Giacomo ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 02'22''32 408
8 Acerbis Nicolo' ITA 2011 Start Time SSD Srl 02'25''56 382
9 Germani Cristian ITA 2004 Verolanuoto 02'28''24 361
10 Rovida Carlo ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 02'28''73 358
11 Marchetti Michele ITA 2007 Onda Blu SCSD 02'30''51 345
12 Suardi Pietro ITA 2009 Chiari Swim Team ASD 02'31''47 339
13 Stagno Edoardo ITA 2011 Canottieri Baldesio 02'32''54 332
14 Soffiantini Edoardo ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 02'38''41 296
15 Loda Gioele ITA 2012 Viadana Nuoto 02'42''61 274
16 Marchi Matteo ITA 2012 Onda Blu SCSD 02'46''87 253
17 Carra Alessandro ITA 2012 Start Time SSD Srl 02'53''18 226
18 Fontana Luca ITA 2012 Onda Blu SCSD 03'04''07 188

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mosca Sofia ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'13''48 691
2 Uberti Alice ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'19''43 606
3 Maver Aurora ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 02'23''66 554
4 Capuzzi Anna ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'24''24 548
5 Bonadei Francesca ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'27''00 517
6 Clarini Sesti Ginevra ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'27''17 515
7 Guerini Eva ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 02'27''34 514
8 Curmei Victoria ITA 2012 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'27''71 510

Tanfoglio Linda Cecilia ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'27''71 510
10 Brambilla Sofia ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 02'27''95 507
11 Cattaneo Irene ITA 2008 Unica Sport 02'28''30 504
12 Grandi Eleonora ITA 2012 Canottieri Bissolati 02'30''29 484
13 Vitali Sofia ITA 2011 Start Time SSD Srl 02'31''16 476
14 Albani Rebecca ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 02'31''56 472
15 Zanchi Camilla ITA 2010 Orobica Nuoto 02'33''34 456
16 Manfredi Giorgia ITA 2010 Cloromania - Mantova 02'33''52 454
17 Baiocco Alice ITA 2011 Start Time SSD Srl 02'35''26 439
18 Pedroni Matilde Francesca ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'35''27 439
19 Dallavalle Rita ITA 2012 Canottieri Nino Bixio 02'36''76 426
20 Sala Nicole ITA 2010 Unica Sport 02'37''19 423
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21 Fassoli Emma ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'37''30 422
22 Rizzi Emma Giulia ITA 2012 Viadana Nuoto 02'39''49 405
23 Delpero Alessia ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'40''75 395
24 Grassi Anastasia Maria ITA 2011 Viadana Nuoto 02'43''13 378
25 Zini Camilla ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'43''72 374
26 Gherardi Gaia Carla ITA 2013 Canottieri Bissolati 02'44''08 372
27 Paiu Amalia Teodora ITA 2012 Canottieri Bissolati 02'45''50 362
28 Rizzi Rachele ITA 2013 Canottieri Baldesio 02'47''02 353
29 Frati Martina ITA 2012 Canottieri Nino Bixio 02'47''31 351
30 Mariotti Valentina ITA 2008 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'52''30 321
31 Negri Nicole ITA 2012 Cloromania - Mantova 02'52''33 321
32 Gilberti Irene ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'53''31 315
33 Petrina Sofia Maria ROU 2013 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 03'01''44 275
34 Sicurelli Sandonini Beatrice Caterina ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 03'02''70 269
35 Groli Matilde ITA 2013 Associazione Nuotatori Brescia SSD 03'06''39 253
36 Turrisi Giulia ITA 2013 Canottieri Nino Bixio 03'10''86 236

Bertelli Micol ITA 2013 Avantgarda Desenzano 2.0 ASD Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paron Gioele ITA 2005 Canottieri Nino Bixio 00'25''05 616
2 Gelain Matteo ITA 2008 Viadana Nuoto 00'25''11 612
3 Fanelli Pietro ITA 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'25''67 572
4 Pesenti Daniele ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 00'25''87 559
5 Boni Pietro ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 00'25''97 553
6 Tavernini Federico ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'26''36 529

Felisari Manuel ITA 2008 Canottieri Baldesio 00'26''36 529
8 Maruelli Tommaso ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'26''41 526
9 Internullo Jacopo ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 00'26''46 523
10 Delfranco Lorenzo ITA 2007 Orobica Nuoto 00'26''51 520
11 Santini Federico ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 00'26''91 497
12 Venturelli Riccardo ITA 2007 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'26''95 495
13 Colori Matteo ITA 2006 Unica Sport 00'27''22 480

Baratti Francesco ITA 2008 Cloromania - Mantova 00'27''22 480
15 Tognotti Michele ITA 2003 Canottieri Baldesio 00'27''34 474
16 Frascio Andrea ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'27''78 452
17 Milesi Edoardo ITA 2008 Start Time SSD Srl 00'28''20 432
18 Zaldini Nicolo' ITA 2008 Cloromania - Mantova 00'28''22 431
19 Gilberti Alex ITA 2008 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'28''32 426
20 Rottoli Matteo ITA 2011 Canottieri Baldesio 00'28''44 421
21 Quarti Alessandro Vincenzo ITA 2012 Unica Sport 00'28''98 398
22 Gonar Denis ITA 2004 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'29''03 396
23 Cassanelli Filippo ITA 2002 Canottieri Baldesio 00'29''11 392
24 Anni Leonardo ITA 2008 Verolanuoto 00'29''15 391
25 Gilletta Davide ITA 2008 Viadana Nuoto 00'29''24 387
26 Rossi Simone ITA 2009 Onda Blu SCSD 00'29''39 381
27 Rota Giulio ITA 2010 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 00'29''40 381
28 Dumitrescu Riccardo ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'29''85 364
29 Spadaccini Andrea ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'29''87 363
30 Bona Pierpaolo ITA 2011 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'29''89 362
31 Tanese Samuele ITA 2009 Verolanuoto 00'30''33 347
32 Iordachi Cristian ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'30''45 343
33 Armanelli Mirco ITA 2009 Chiari Swim Team ASD 00'30''79 331
34 Carlessi Alessandro ITA 2011 Orobica Nuoto 00'31''59 307
35 Pasqualini Leonardo Francesco ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'31''61 306
36 Morandi Giovanni ITA 2012 Canottieri Baldesio 00'32''60 279
37 Bevilacqua Federico ITA 2012 Unica Sport 00'33''25 263
38 Lecchi Alessio ITA 2012 Chiari Swim Team ASD 00'33''64 254
39 Bonvicini Thomas ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'34''24 241
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40 Ferla Jacopo ITA 2008 Verolanuoto 00'34''33 239
41 Casson Gabriele ITA 2012 Onda Blu SCSD 00'34''77 230
42 Zambelli Giosue' ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'35''63 214
43 Ruggeri Filippo ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'37''57 182
44 Casaleggio Giorgio ITA 2012 Onda Blu SCSD 00'42''90 122

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picchi Benedetta ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'28''52 591
2 Dotti Sophia ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'28''70 580
3 Brambilla Greta ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 00'29''09 557
4 Rubini Cecilia ITA 2009 Canottieri Baldesio 00'29''10 556
5 Locatelli Sara ITA 2011 Canottieri Baldesio 00'29''41 539
6 Bolognini Maria ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'29''49 534
7 Iride Matilde ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'30''00 508
8 Rao Maheen ITA 2011 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'30''60 478
9 Fratus Ginevra ITA 2009 Onda Blu SCSD 00'30''71 473
10 Davini Anna ITA 2009 Canottieri Baldesio 00'30''73 472
11 Capelli Agazzi Serena ITA 2010 Canottieri Bissolati 00'30''78 470
12 Venturini Anna ITA 2011 Canottieri Bissolati 00'30''81 469
13 Coelli Aurora ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'30''83 468
14 Ricci Cecilia ITA 2010 Canottieri Nino Bixio 00'30''92 464
15 Valentino Maddalena ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 00'30''95 462
16 Marcassoli Martina ITA 2010 Start Time SSD Srl 00'31''05 458
17 Sartirana Viola ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'31''08 457
18 Carenini Greta ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 00'31''31 447
19 Casone Ginevra ITA 2012 Viadana Nuoto 00'31''36 444
20 Rodini Rebecca ITA 2004 Canottieri Bissolati 00'31''62 433
21 Torchiani Alice ITA 2009 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'31''83 425
22 Brevi Martina ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'31''93 421
23 Rota Nora ITA 2011 Onda Blu SCSD 00'32''01 418
24 De Caro Sara ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 00'32''03 417
25 Grazioli Viola ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 00'32''09 415
26 Denti Silvia ITA 2006 Canottieri Baldesio 00'32''26 408
27 Tonini Vittoria ITA 2009 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'32''33 406
28 Bodini Rebecca ITA 2012 Asola Nuoto 00'32''41 403
29 Eutropio Ginevra ITA 2008 Cloromania - Mantova 00'32''46 401
30 Roversi Paola ITA 2005 Canottieri Baldesio 00'32''49 400
31 Crocamo Pamela ITA 2012 Orobica Nuoto 00'32''50 399
32 Belli Viola ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'32''56 397
33 Pellini Nicole ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 00'32''74 390
34 Pola Emma ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'32''81 388
35 Lancini Letizia ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 00'32''91 384
36 Guerrato Anna ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'33''02 381
37 Rocchetti Silvia ITA 2009 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 00'33''05 380
38 Bompieri Giada ITA 2010 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'33''10 378
39 Gilberti Sara ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 00'33''12 377
40 Pedrocca Marika ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'33''19 375
41 Sana Alessia ITA 2011 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 00'33''49 365
42 Volpi Chiara ITA 2005 Chiari Swim Team ASD 00'33''59 362
43 Ruggeri Sofia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'33''84 354
44 Berto Marta ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 00'33''89 352
45 Cangia Agata ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 00'34''17 343
46 Kosir Martina ITA 2009 Canottieri Bissolati 00'34''18 343
47 Lecchi Stella ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 00'34''22 342
48 Zurla Noemi ITA 2012 Canottieri Nino Bixio 00'34''29 340
49 Ongari Sara ITA 2011 Cloromania - Mantova 00'34''32 339
50 Felisari Sharon Elisa ITA 2011 Canottieri Baldesio 00'34''40 337
51 Novelli Cecilia ITA 2008 Cloromania - Mantova 00'34''74 327
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52 Pagani Giulia ITA 2011 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 00'34''82 325
53 Ongarato Giulia ITA 2011 Sport & Fitness SSD Brescia 00'35''21 314
54 Conforti Giorgia ITA 2010 Canottieri Baldesio 00'35''27 312
55 Serelli Alessia ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'35''83 298
56 Vai Arianna ITA 2005 Canottieri Baldesio 00'35''94 295
57 Hallulli Amela ITA 2012 Chiari Swim Team ASD 00'35''98 294
58 Presciani Siria ITA 2011 Onda Blu SCSD 00'36''89 273
59 Verderame Vittoria ITA 2013 Verolanuoto 00'37''12 268
60 Lucchini Noemi ITA 2012 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 00'37''34 263
61 Giavarini Beatrice ITA 2007 Orobica Nuoto 00'38''50 240
62 Grasselli Sabrina ITA 2010 Onda Blu SCSD 00'38''67 237
63 Previtali Elisa ITA 2011 Unica Sport 00'38''91 232
64 Paternieri Elisa ITA 2011 Viadana Nuoto 00'39''17 228
65 Di Gioia Rebecca ITA 2013 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 00'39''80 217
66 Soldini Rachele ITA 2013 Start Time SSD Srl 00'40''17 211
67 Miragoli Maria ITA 2012 Canottieri Bissolati 00'40''72 203
68 Falgari Linda ITA 2012 Unica Sport 00'42''26 181
69 Loritto Caterina ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'45''05 150

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Compiani Giacomo ITA 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'20''34 627
2 Parzani Thomas ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'22''81 595
3 Pasotti Luca ITA 1999 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'23''58 586
4 Mazzini Mattia ITA 2007 Canottieri Bissolati 02'25''42 564
5 Marini Francesco ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'25''89 558
6 Benini Alessandro ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 02'27''95 535
7 Manca Tommaso ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'29''82 515
8 Pecorari Samuele ITA 2011 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'33''35 481
9 Strina Gioele ITA 2011 Canottieri Baldesio 02'33''76 477
10 Albricci Luca ITA 2009 Aquamore Acqua 13 SSD 02'36''76 450
11 Barbotta Agostino ITA 2012 Canottieri Baldesio 02'38''43 436
12 Prussiani Nicolo' ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'39''38 428
13 Pezzotta Edoardo ITA 2012 Start Time SSD Srl 02'41''85 409
14 Ragnoli Alessandro ITA 2011 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'42''61 403
15 Masetti Luca ITA 2010 Sport & Fitness SSD Brescia 02'44''36 390
16 Morlotti Alessandro ITA 2011 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 02'45''02 386
17 Zanola Nicholas ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 02'45''10 385
18 Lucchini Jacopo ITA 2010 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'45''84 380
19 Zappaterra Samuele ITA 2009 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 02'46''58 375
20 Zambelli Damiano ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'46''87 373
21 Zito Giovanni ITA 2012 Canottieri Bissolati 02'47''43 369
22 Morandi Filippo ITA 2012 Canottieri Baldesio 02'47''91 366
23 Zatti Andrea Carlos ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'47''97 366
24 Pelicioli Raul ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 02'48''45 362
25 Terzi Alessandro ITA 2012 Chiari Swim Team ASD 02'50''83 348
26 Zito Gabriele ITA 2012 Canottieri Bissolati 02'53''62 331
27 Pasqualini Giacomo Carlo ITA 2011 Canottieri Bissolati 02'53''76 330
28 Molinari Luca ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'55''46 321
29 Viesi Luca ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 02'57''52 310
30 Beu Tahir ITA 2012 Chiari Swim Team ASD 03'04''04 278
31 Dello Buono Samuele ITA 2010 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 03'09''60 254
32 Domeneghetti Diego ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 03'10''04 252
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200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaitsava Yeva BLR 2012 Canottieri Bissolati 02'35''55 618
2 Peli Sara ITA 2001 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'36''30 609
3 Carretta Carlotta ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'36''83 603
4 Sandu Erika Nicoleta ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'41''05 556
5 Pighetti Anna ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 02'41''30 554
6 Belardo Matilde ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'41''35 553
7 Antonelli Anna ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 02'41''37 553
8 Cammarata Maya ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 02'42''65 540
9 Gosio Serena ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'43''76 529
10 Zilli Elena ITA 2009 Canottieri Nino Bixio 02'45''19 516
11 Gagliardi Adele ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'47''79 492
12 Festa Martina ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 02'48''15 489
13 Bagini Anna ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 02'49''61 476
14 Raineri Beatrice ITA 2012 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'50''52 469
15 Gasparini Martina ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 02'52''70 451
16 Zanardini Sofia ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'54''44 438
17 Rotar Martina ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'54''95 434
18 Strina Cecilia ITA 2013 Canottieri Baldesio 02'55''11 433
19 Calabri Beatrice ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 02'55''51 430
20 Fierro Viola ITA 2011 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'56''15 425
21 Marinelli Giulia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'56''70 421
22 Sisana Matilde ITA 2011 Onda Blu SCSD 02'57''47 416
23 Peli Alessia ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 03'00''50 395
24 Frovi Anita ITA 2012 Canottieri Nino Bixio 03'01''22 390
25 Malvestuto Arianna ITA 2013 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 03'05''02 367
26 Miserotti Yuma ITA 2012 Canottieri Bissolati 03'10''98 333
27 Remondini Alessia ITA 2013 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 03'17''71 300
28 Volpi Maria ITA 2007 Chiari Swim Team ASD 03'20''03 290
29 Arsuffi Caterina ITA 2012 Unica Sport 03'20''10 290
30 Morelli Maria ITA 2013 Start Time SSD Srl 03'27''18 261
31 Chiapin Alessia ITA 2013 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 03'28''88 255
32 Manfredini Sabrina ITA 2013 Cloromania - Mantova 03'31''83 244
33 Gazzoli Gioia ITA 2013 Associazione Nuotatori Brescia SSD 03'35''75 231
34 Mbengue Fatima ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 03'45''86 201

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agogeri Paolo ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 03'59''39 696
2 Turolo Davide ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'00''48 687
3 Salvi Samuele ITA 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'01''47 679
4 Lampugnani Thomas Michael ITA 2008 Canottieri Bissolati 04'01''70 677
5 Rodondi Filippo ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'02''88 667
6 Gragnoli Leonardo ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 04'05''14 649
7 Mosca Mattia ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'05''34 647
8 Boriolo Antonio ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 04'05''77 644
9 Nember Edoardo Adriano ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'06''30 639
10 Rossi Florian ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'07''96 627
11 Germino Mattia ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'10''64 607
12 De Andrea Federico ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'10''82 605
13 Rubini Marco ITA 2007 Canottieri Baldesio 04'12''98 590
14 Internullo Riccardo ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 04'13''33 588
15 Bolis Jacopo ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 04'13''99 583
16 Cucchi Guido ITA 2008 Canottieri Baldesio 04'14''79 578
17 Maggioni Raffaele ITA 2009 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 04'15''15 575
18 Zani Iacopo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 04'17''01 563
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19 Sterni Alessandro ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 04'19''15 549
20 Longhi Giuseppe ITA 2004 Aquamore Acqua 13 SSD 04'21''02 537
21 Marcotti Federico ITA 2008 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 04'21''15 536
22 Masserini Mattia ITA 2010 Canottieri Baldesio 04'21''23 536
23 Aprea Jacopo ITA 2009 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'22''05 531
24 Cambiaghi Davide ITA 2006 Aquamore Acqua 13 SSD 04'22''74 527
25 Guerini Lorenzo ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 04'23''67 521
26 Seghelini Filippo ITA 2009 Canottieri Baldesio 04'23''74 521
27 Bona Manuel ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'24''08 519
28 Bonomi Gabriele ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 04'26''82 503
29 Rota Giulio ITA 2010 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 04'27''21 501
30 Seronni Gioele ITA 2009 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 04'27''91 497
31 Munteanu Alessandro ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 04'28''85 492
32 Vermiglio Matteo ITA 2010 Aquamore Acqua 13 SSD 04'30''28 484
33 Corbari Riccardo ITA 2011 Canottieri Baldesio 04'31''69 476
34 Mangiarotti Mattia ITA 2009 Canottieri Bissolati 04'32''59 472
35 Crispo Flavio ITA 2012 Start Time SSD Srl 04'32''61 471
36 Turolo Andrea ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'32''87 470
37 Spagnoli Francesco ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 04'33''33 468
38 Mencucci Nicola ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 04'34''12 464
39 Grassi Matteo ITA 2011 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 04'34''16 464
40 Bompieri Cristian ITA 2008 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 04'36''87 450
41 Rossi Nicola ITA 2010 Canottieri Nino Bixio 04'38''40 443
42 Caffi Nicola ITA 2012 Orobica Nuoto 04'42''64 423
43 Roghi Riccardo Rizieri ITA 2011 Aquamore Acqua 13 SSD 04'43''31 420
44 Pasqualini Leonardo Francesco ITA 2012 Canottieri Bissolati 04'44''70 414
45 Marcon Riccardo ITA 2010 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 04'45''06 412
46 Chiappani Emanuele ITA 2012 Aquamore Acqua 13 SSD 04'45''47 411
47 Nulli Andrea ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'46''55 406
48 Moratti Giorgio ITA 2011 Sport & Fitness SSD Brescia 04'48''10 399
49 Piccioli Tommaso ITA 2012 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'48''99 396
50 Marchetti Pietro ITA 2008 Canottieri Flora 04'50''27 390
51 Lampugnani Christopher Nathan ITA 2012 Canottieri Bissolati 04'51''88 384
52 Carlessi Alessandro ITA 2011 Orobica Nuoto 04'52''16 383
53 Cha Pietro ITA 2012 Sport & Fitness SSD Brescia 04'58''30 360
54 Buoli Ismaele ITA 2012 Viadana Nuoto 04'59''56 355
55 Barberio Guglielmo ITA 2012 Canottieri Bissolati 05'02''25 346
56 Giordano Gabriele ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 05'05''57 335
57 Brahja Marco ITA 2011 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 05'05''92 333
58 Manzini Nicola ITA 2012 Cloromania - Mantova 05'07''28 329
59 Bodurri Erik ITA 2011 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'10''40 319
60 Sandrini Mattia ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 05'12''14 314
61 Alongi Gabriele ITA 2010 Canottieri Flora 05'15''42 304
62 Gjoka Enea ITA 2012 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 05'31''00 263
63 Di Giovanni Michele Maria ITA 2011 Canottieri Flora 06'31''02 159
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1 Bolometti Marta ITA 2008 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'18''70 705
2 Borcan Ana Maria ROU 2009 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'19''43 699
3 Bonacina Martina ITA 2003 Aquamore Acqua 13 SSD 04'22''96 671
4 Grasselli Sara ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'26''38 645
5 Fabris Greta ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'29''35 624
6 Fognini Lucia ITA 2012 Start Time SSD Srl 04'32''00 606
7 Bonacina Valeria ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 04'32''09 605
8 Parolini Linda ITA 2007 Aquamore Acqua 13 SSD 04'34''97 587
9 Villa Matilde ITA 2008 Canottieri Baldesio 04'35''72 582
10 Gerevini Giulia ITA 2004 Canottieri Baldesio 04'37''22 572
11 Seghizzi Alice ITA 2011 Canottieri Baldesio 04'38''44 565
12 Tanfoglio Marta ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'38''71 563
13 Piva Vittoria ITA 2008 Asola Nuoto 04'39''63 558
14 Castronovo Valentina ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'40''79 551
15 Rivetti Ludovica ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 04'41''45 547
16 Salvi Carlotta ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'46''90 516
17 Baglioni Vittoria ITA 2008 Aquamore Acqua 13 SSD 04'47''26 514
18 Sana Alessia ITA 2011 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 04'48''09 510
19 Paderno Lucia ITA 2012 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'49''23 504
20 Paderno Greta ITA 2010 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'49''74 501
21 Somenzi Chiara ITA 2006 Asola Nuoto 04'50''28 499
22 Montagni Amanda ITA 2009 Canottieri Baldesio 04'52''79 486
23 Peli Elena ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'55''11 474
24 Lonati Nicole ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 04'55''95 470
25 Bergonzoni Aki ITA 2011 Canottieri Nino Bixio 04'58''19 460
26 Mapelli Zoe ITA 2012 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'59''86 452
27 Susio Federica ITA 2006 Sport & Fitness SSD Brescia 05'00''23 451
28 Zambelli Petra ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 05'00''76 448
29 Pagani Giulia ITA 2011 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 05'01''31 446
30 Ranghetti Federica ITA 2010 Chiari Swim Team ASD 05'01''49 445
31 Faini Rosa ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 05'03''94 434
32 Alba Francesca ITA 2013 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'06''94 422
33 Zanchi Alice ITA 2013 Orobica Nuoto 05'07''07 421
34 Stan Aurora ROU 2010 Chiari Swim Team ASD 05'13''14 397
35 Mozzi Gaia ITA 2012 Piscine Ponte S.S.D. A.R.L. 05'13''95 394
36 Fornoni Stella ITA 2011 Chiari Swim Team ASD 05'17''56 381
37 Tonna Sole ITA 2011 Canottieri Bissolati 05'18''84 376
38 Trombini Elena Maddalena ITA 2011 Canottieri Bissolati 05'20''63 370
39 Lazzari Alyssa ITA 2012 Viadana Nuoto 05'29''81 340
40 Turrisi Giulia ITA 2013 Canottieri Nino Bixio 05'30''39 338
41 Sicurelli Sandonini Beatrice Caterina ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 05'31''63 334
42 Rapalli Vittoria ITA 2012 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 05'37''52 317
43 Lattari Maria Vittoria ITA 2012 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 05'37''97 316
44 Politi Lavinia Cristina ITA 2007 Canottieri Flora 05'39''04 313
45 Zane Ioana Claudia ITA 2008 Canottieri Flora 06'23''49 216
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1 Paron Gioele ITA 2005 Canottieri Nino Bixio 00'58''05 611
2 Montanari Filippo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'00''90 529
3 Marini Francesco ITA 2008 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'01''41 516
4 Biemmi Enea ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'01''79 507
5 Curmei Daniele ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 01'03''43 468
6 Anni Leonardo ITA 2008 Verolanuoto 01'04''18 452
7 Parzani Thomas ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'04''39 448
8 Forte Carlo ITA 2004 Aquamore Acqua 13 SSD 01'07''01 397
9 Barbotta Agostino ITA 2012 Canottieri Baldesio 01'07''04 397
10 Maffessanti Emanuele ITA 2010 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'07''44 390
11 Cambiaghi Davide ITA 2006 Aquamore Acqua 13 SSD 01'07''45 390
12 Caffi Nicola ITA 2012 Orobica Nuoto 01'08''40 373
13 Laini Lorenzo ITA 2011 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'09''46 357
14 Stagno Edoardo ITA 2011 Canottieri Baldesio 01'09''83 351
15 Gatta Leonardo ITA 2011 Canottieri Baldesio 01'09''94 349
16 Tanese Samuele ITA 2009 Verolanuoto 01'11''57 326
17 Morandi Filippo ITA 2012 Canottieri Baldesio 01'11''69 324
18 Cocchetti Alessandro ITA 2010 Canottieri Bissolati 01'14''57 288
19 Morandi Giovanni ITA 2012 Canottieri Baldesio 01'16''68 265
20 Cavina Leonardo ITA 2010 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 01'19''96 234
21 Sorti Luca ITA 2012 Onda Blu SCSD 01'20''99 225
22 Fontana Luca ITA 2012 Onda Blu SCSD 01'24''98 195
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